

پیاپی‌موری

مرگ چهار کودک تر کبه‌ای در یخچال

چهار خواهر و برادر در ترکیه هنگام بازی در یک یخچال گیر افتادند و جان باختند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس به نقل از روزنامه «لوفیگارو»، جسد این چهار خواهر و برادر شش تا ۱۱ ساله در یخچال خانهای متروکه در شهر «توسانچالی» در مرکز ترکیه کشف شد. این چهار کودک پس از خوردن صبحانه برای بازی از خانه، خارج و وارد یخچالی در خانهای متروکه شده بودند که با بسته شدن در این یخچال، دچار خفگی شدند.

هجوم زنبورها به یک خانه

تجمع صدها زنبور در مجاورت یک ساختمان مسکونی در منطقه عبدال‌آباد موجب ترس و وحشت ساکنان آن شد. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی تهران، ساکنان یکی از آپارتمان‌های یک ساختمان سه طبقه مسکونی حدود ساعت ۲۰ روز جمعه طی تماسی با ستاد فرماندهی آتش‌نشانی از مزاحمت شمار زیادی زنبور در اطراف خانه‌شان خبر دادند و تقاضای کمک کردند. روحی فرمانده نیروهای عملیاتی ایستگاه ۸۱ سازمان آتش‌نشانی در این باره گفت: هنگام رسیدن ماموران به محل مشاهده شد در قسمت نمای بیرونی این ساختمان تعداد زیادی زنبور کندوسازی کرده‌اند که این موضوع موجب ترس و وحشت خانواده ساکن در آپارتمان مجاور آن شده بود. وی افزود: آتش‌نشانان بلافاصله با گذاشتن نردبان به محل کندوسازی زنبورها دسترسی پیدا کردند و با استفاده از یک دستگاه خاموش‌کننده CO2، زنبورها را از محل دور کردند.

سقوط زن جوان از طبقه چهارم ساختمان

زنی که از بالکن طبقه چهارم یک ساختمان روی نرده‌های آهنی سقف نورگیر طبقه همکف سقوط کرده بود، توسط آتش‌نشانان نجات یافت. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی تهران، ستاد فرماندهی آتش‌نشانی پس از باخبر شدن از وقوع این رخداد در ساعت ۱۷:۰۷ بابمداد دیروز امدادگران را به محل حادثه در خیابان مدنی، پایین‌تر از بیمارستان امام حسین(ع) اعزام کرد. رضا اسدی فرمانده آتش‌نشانان درباره این رویداد گفت: در این حادثه زن ۲۵ساله‌ای به دلیل ناملعومی از بالکن طبقه چهارم یک ساختمان روی نرده‌های آهنی سقف نور گیر طبقه همکف سقوط کرده بود. وی افزود: امدادگران این شهروند را که از ناحیه سر و کمر آسیب دیده بود با رعایت اصول ایمنی به محل ایمن انتقال و تحویل عوامل اورژانس حاضر در محل دادند.

خبر

راه‌اندازی شرکت جعلی برای کلاهبرداری از متقاضیان وام

گروه حوادث: زن و مردی که با تاسیس یک شرکت جعلی، به بهانه واگذاری تسهیلات بانکی، از شهروندان کلاهبرداری کرده و متواری شده بودند، به نام افتادند:«سرهنگ مهدی یارندی» معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان تهران با اعلام این خبر افزود: مدتی پیش افرادی به پلیس آگاهی استان تهران مراجعه و شکایت‌های مشابهی با موضوع کلاهبرداری مطرح کردند. شاکیان از طریق روزنامه‌های کثیرالانتشار با شرکتی که ادعا می‌کرد قادر به اخذ وام بانکی در اسرع وقت است، آشنا شده و با مراجعه به دفتر شرکت، مبالغی بین سه الی شش میلیون ریال به صورت علی‌الحساب به شرکت پرداخت کرده اما پس از گذشت مدتی متوجه شده بودند شرکت تعطیل شده و اعضای آن متواری شده‌اند. سرهنگ یارندی گفت: در بررسی‌های اولیه مشخص شد دو نفر به اسمی «فرهنگ» و «المیرا» با اجاره کردن یک واحد تجاری، شرکت خود را در خیابان طالقانی شمالی کرج راه‌اندازی کرده و با دادن آگهی در روزنامه‌های کثیرالانتشار، اعتماد افراد را جلب کردند و با ادعای اینکه توانایی اخذ وام طی چند روز را دارند، پرونده‌های واهی تشکیل دادند و پس از جمع‌آوری مبالغی، شرکت را تعطیل کردند و متواری شدند. معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان تهران اعلام داد: با توجه به اینکه هیچ گونه آدرس و اطلاعاتی از متهمان در دست نبود، از اداره ثبت شرکت‌ها در خصوص اصالت شرکت استعلام شد و پاسخ دریافتی حکایت از آن داشت که این شرکت صوری است. ماموران در ادامه پیگیری‌ها، با راهنمایی شاکیان از متهمان چهرندگاری کردنت و با انجام اقدامات قضایی به آدرس «فرهنگ» را به دست آوردند. کارآگاهان وقتی به خانه متهم رفتند که خود او در خانه حضور نداشت اما شکت برادر وی به نام «مسعود» را به عنوان مسوول ثبت قراردادها شناسایی کردند. سرهنگ یارندی اضافه کرد: در تحقیقات از برادر متهم، مشخص شد خانواده‌اش هیچ اطلاع و آدرسی از فرهنگ نداشت. کار آگاهان در ادامه پیگیری‌های اطلاعاتی، آدرس المیرا را در فردیس کرج شناسایی کردند و وی را در منزلش در حالی که داخل کمد رفته و خود را به طرز ماهرانه‌ای مخفی کرده بود، دستگیر و به پلیس آگاهی تحویل کردند. سرهنگ یارندی گفت: این زن در بازجویی‌ها به جرمش اعتراف کرد. سپس در ادامه تعقیب و مراقبت‌ها، متهم دیگر پرونده نیز در کرج دستگیر و با اعتراف به کلاهبرداری‌های میلیونی، روانه زندان شد.

شمارش معکوس برای قصاص مردی که همسر باردارش را کشت

گروه حوادث: حکم قصاص مردی که همسر باردار خود را به قتل رسانده بود، در دیوان عالی کشور تایید شد. این جنایت روز ۱۹ خرداد سال ۸۷، در منزلی مسکونی در حوالی نواح رب داد و ماموران دقایقی بعد با حضور در محل حادثه متوجه شدند زن جوانی به نام مهسا در حالی که جین هشت‌ماهه داشت، جان باخته است. تحقیق از همسایگان این زن فاش کرد مقتول روز قبل از کشف جسد با شوهر ۳۶ساله‌اش به نام یاسر درگیری داشته و صدای مشاجره‌های آنها در آپارتمان‌های همجوار نیز شنیده شده‌است. یاسر رفتی تحت بازجویی قرار گرفت مشاجره با همسرش را قبول کرد اما مدعی شد از نحوه مرگ مهسا بی‌اطلاع است. با این وجود دلایلی وجود داشت که نشان می‌داد یاسر عامل این جنایت است. علاوه بر شهادت همسایه‌ها، نبود نشانه‌ای از ورود به عنف قاتل یا قاتلان و همچنین پیدا نشدن سرنشانی بر سرت قاتل از قتلگاه از جمله دلایلی بود که باعث شد علیه متهم قرار مجرمیت و کیفرخواست صادر شود و او سرانجام در شعبه ۷۴ دادگاه کیفری استان تهران محاکمه و به قصاص محکوم شد که این حکم دیروز به تایید قضات شعبه ۱۱ دیوان عالی کشور رسید.

گروه حوادث: مردی که متهم است صاحبکار خود را

با ادعای تعرض به همسرش به قتل رسانده روز گذشته در جلسه محاکمه وقتی در برابر گفته‌های متناقض همسرش قرار گرفت فقط سکوت کرد.

به گزارش خبرنگار ما، در ابتدای جلسه محاکمه نماینده دادستان تهران در برابر قضات شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری استان تهران حاضر شد و گفت: صبح هفتم مهرماه سال گذشته، ماموران پلیس آگاهی شهرستان ورامین از کشف جسد مرد میانسالی در یک خانه باخبر شدند. آن مرد به نام رضا بر اثر ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده بود. تحقیقات پلیس برای شناسایی عامل این جنایت آغاز و مدتی بعد، یکی از دوستان مقتول به نام مجید شناسایی و دستگیر شد. مجید از همان ابتدا به ارتکاب قتل اعتراف کرد و مدعی شد مقتول همسرش را بارها تهدید کرده بود و به همین دلیل او را به قتل رسانده است. نماینده دادستان ادامه داد: در اولین جلسه محاکمه که چند ماه قبل برگزار شد متهم ادعا کرد برینت تلفن نشان می‌دهد مقتول مزاحم تلفنی همسرش می‌شد بنابراین قضات وقت رسیدگی را تجدید کردند اما دادرسا همچنان بر نظر خود مبنی بر وقوع قتل عمدی باقی است و من به عنوان نماینده دادستان تهران تقاضای صدور حکم قانونی در این خصوص را دارم.

در ادامه اولیای دم مقتول در جایگاه حاضر شدند و برای متهم تقاضای صدور حکم قصاص کردند. وکیل آنها نیز گفت: متهم به همراه خانواده‌اش قبل از قتل در محل وقوع جنایت سکونت داشتند و به علت اعتیاد متهم، مقتول آنها را بیرون کرد. متهم به همین دلیل از او کینه به دل گرفت و ادعای او مبنی بر اینکه همسرش از سوی مقتول مورد تعرض قرار گرفته، دروغ است.

سپس مجید در جایگاه حاضر شد. وی اتهام قتل را قبول کرد و گفت: چند روز قبل از قتل، بعد از کار به خانه آمدم و خوابیدم. هنوز کاملاً خوابیده بودم که تلفن همراه

حوادث

انگیزه مر موز یک مرد برای کشتن صاحبخانه قدیمی

متهم در دادگاه مدعی شد مقتول، همسرش را مورد آزار قرار داده بود



من زنگ خورد و وقتی جواب دادم فقط صدای فریاد و گریه همسرم و فرزند به گوش می‌رسید. نمی‌دانستم آنها کجا هستند ولی قرار بود همسرم، پسرم را که مشکل شنوایی و گفتاری دارد به بهزیستی ببرد. در یک لحظه صدای مقتول را شنیدم و فهمیدم او همسرم را ربوده است.

وی ادامه داد: نمی‌دانستم چه کار کنم، منتظر ماندم تا همسرم به خانه آمد. جای انگشتان مقتول روی صورت فرزندم مانده بود. همان روز تصمیم به قتل رضا گرفتم ولی پشیمان شدم. مدتی از این موضوع گذشت و متوجه شدم رضا همچنان همسرم را تهدید می‌کند.

متهم افزود: روز حادثه به سمت محل اقامت رضا رفتم، وقتی مطمئن شدم کسی با او نیست، از روی دیوار وارد

پایان سه سال زندگی پنهانی یک قاتل فراری

گروه حوادث: مردی که درگیری طایفه‌ای در حوالی نیشابور دو نفر را با سلاح شکاری از پا درآورده بود، سه سال بعد در حالی که به طور مخفیانه در تهران زندگی می‌کرد، دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما اواسط سال ۸۶ به افسران اداره دهم پلیس آگاهی تهران ماموریت داده شد

تا درباره مخفیگاه یک قاتل فراری تحقیق کنند. اطلاعات اولیه حاکی از آن بود که این شخص ۳۲ساله به نام محمد در یک درگیری طایفه‌ای واقع در روستای زاوگ در حوالی نیشابور دو نفر را با شلیک گلوله کشته و به تهران فرار کرده است. با وجود اطلاعاتی که در اختیار ماموران قرار داشت اما تحقیقات برای دستگیری او به جایی نرسید و ماموران نتوانستند ردی از محمد پیدا کنند.

با گذشت سه سال از این ماجرا در حالی که پرونده این نزاع خونبار طایفه‌ای همچنان مفتوح بود، کارآگاهان با پیگیری‌های اطلاعاتی به سرنخ‌های تازه‌ای از مرد تحت تعقیب دست یافتند. شواهد جدید نشان می‌داد متهم به اتفاق اعضای خانواده‌اش در خانه‌ای واقع در خیابان ۱۱۳آبان تهران به طور مخفیانه زندگی می‌کند. به این ترتیب گروهی از ماموران به دستور دانشور بازرس شعبه بازسازی شهری مخفیگاه متهم را تحت نظر گرفتند و ساعت هشت صبح روز ۱۱ شهریور درحالی که محمد قصد داشت از

زمین در حال کشت و کار بودم. آنها جلوی تراکتور ما را

حوادث

انگیزه مر موز یک مرد برای کشتن صاحبخانه قدیمی

متهم در دادگاه مدعی شد مقتول، همسرش را مورد آزار قرار داده بود

زندگی کردیم و بعد از پیدا کردن شغل و خانه جدید از آنجا رفتم. در مدت دو ماهی که آنجا بودیم، مقتول هر زمان که می‌خواست به خانه من می‌آمد و این کارش باعث ناراحتی‌ام شده بود.

وی ادامه داد: دو هفته قبل از حادثه بعد از اینکه همسرم به خانه آمد به من گفت مقتول با بیان اینکه من داخل موتورخانه هستم او را فریب داده، با خودروی او را به موتورخانه برده و در آنجا مورد تعرض قرار داده است. همان شب به سراغ رضا رفتم اما او را ندیدم تا اینکه حدود دو هفته بعد او را کشتم.

در این هنگام قضات از همسر مجید خواستند آنچه را اتفاق افتاده بود توضیح دهد. این زن گفت: روز حادثه بعد از اینکه از بهزیستی برگشتم، مقتول مرا در خیابان دید و با بیان اینکه شوهرم در موتورخانه منتظر من است، مرا با موتورسیکلت به آنجا برد و به زور مورد آزار و اذیت قرار داد. این ادعا در حالی مطرح شد که مجید پیش از این گفته بود مقتول همسرش را سوار خودرو کرده بود، همین تناقض باعث شد قاضی دادگاه از همسر مجید پرسش بعدی را بپرسد و درباره ادعای همسرش مبنی بر اینکه مقتول هر زمان که می‌خواست به خانه آنها در موتورخانه می‌آمد که سوال کند، زن جوان در جواب گفت: او فقط وقتی شوهرم در خانه بود به آنجا می‌آمد.

در ادامه جلسه دادگاه قاضی به همسر مجید تذکر داد در حالی ادعا می‌کند مقتول او را در خیابان فریب داد که را تسرت کرد، گفت: انگیزه من از برداشتن موایل رضا سرتقت فقط، می‌خواستم صحنه‌سازی کنم تا کسی مرا شناسایی نکند. به همین دلیل سیم‌کارت او را از بین بردم و گوشی را هم به یکی از دوستانم دادم.

این تناقض‌گویی‌ها زن و شوهر جوان را به بن‌بست کشاند و متهم آن را با پایان جلسه محاکمه فقط سکوت کرد. بنا بر این گزارش هیات قضات برای صدور رای وارد شور شدند.

کار را به نفع ما تمام کند ولی در یک لحظه به طور ناخواسته به سوی او شلیک کردم. او در این درگیری بی‌گناه کشته شد. در روستای ما حدود ۱۵۰ خانوار زندگی می‌کنند که اغلب با هم فامیل هستند. اظهارات محمد درباره شلیک از طرف مقابل در حالی است که بر اساس شهادت گواهان فقط او از تنگ استفاده کرده است. او در این باره گفت: من از خودم و خانواده‌ام در برابر آنها که دستت به اسلحه برده بودند دفاع کردم. چون من بعد از این درگیری فرار کردم، آنها یکطرفه به قاضی رفتند و این طور وانمود کردند که فقط من تیراندازی کرده‌ام. من ابتدا به خاطر زن و بچه‌هایم فرار کردم تا در امن باشم‌اما در ادامه به دلایل دیگری فراری شدم. قبل از این حادثه ماشین سنگین داشتم و راننده پایه یک بودم اما بعد که مجبور شدم به تهران فرار کنم در یک موتوروی کار می‌کردم. محمد که دارای ۱۳ فرزند است درباره رابطه‌اش با فرزندانش گفت: چهار دختر و شش پسرم ازدواج کرده‌اند و در روستا زندگی می‌کنند و سه فرزندم هم با من در تهران بودند. می‌دانستم دیر یا زود دستگیر می‌شوم اما پشیمانم که چرا فرار کردم. ای کاش بعد از دعوای فرار نمی‌کردم تا قانون به همه چیز رسیدگی کند. بنا بر این گزارش متهم اکنون در بازداشت به سر می‌برد و تحقیقات از او ادامه دارد.

خبر

نیز استفاده می‌کردیم. اظهارات این متهم در حالی است که طبق نظریه پزشکی قانونی، چاقوی وارنده به سینه یکی از مالباختگان با فاصله بسیار کمی از کنار قلب وی عبور کرده است و این شخص به صورت معجزه‌آسایی از مرگ نجات پیدا کرده است.

حسین همچنین گفت: پس از سرقت موتورسیکلت و خودرو، داخل آن مواد مخدر جاسازی می‌کردیم و با آنها به محل معامله می‌رفتم و پس از توافق بر سر قیمت در زمان تحویل مواد، خودرو یا موتورسیکلت حامل مواد مخدر را به خریدار می‌دادیم. در ادامه تجسس‌های پلیس، ماموران دو همدست حسین را نیز در عملیات‌های جاسازی بازداشت کردند. همچنین مشخص شد سجاد در پرونده جداگانه‌ای به اتهام زورگیری و ایجاد مزاحمت برای نوامیس و همچنین خرید و فروش مواد مخدر دستگیر شده است. تحقیق درباره میثم نیز نشان داد او نیز در پرونده‌های دیگر به اتهام تلاش برای سرقت از یک مغازه طلافروشی در شهرک ولیعصر توسط کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس آگاهی دستگیر شده است. دستگیرشدگان در بازجویی‌های فنی پلیسی به ده‌ها فقره زورگیری و همچنین سرقت موتورسیکلت و خودرو اعتراف کردند. سرهنگ علی‌اکبر اسدی رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران از افرادی که آن شب در مناطق جنوب و جنوب غربی تهران، به ویژه یافت‌آباد و شهرک ولیعصر، از آنها زورگیری شده است دعوت کرد برای شناسایی متهمان و طرح شکایت به پایگاه پنجم پلیس آگاهی مراجعه کنند.

سال پنجم ■ شماره ۱۰۵۴ **شرق**

روزانه

حادثه‌ها

عملیات شن ساعتی برای رهایی گروگان ۵۸ساله از جنگ آدم‌ربایان

گروه حوادث: دو مرد که فردی را به خاطر اختلاف حساب گروگان گرفته بودند پس از گذشت ۲۰ روز دستگیر شدند. فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی در این رابطه توضیح داد: ماموران گشت و کنترل پلیس امنیت عمومی نیشابور در اقدامی اطلاعاتی به سرنخ‌هایی از زندانی شدن فردی در یک خانه روستایی از توابع شهرستان تخت‌جلگه دست یافتند. اطلاعات اولیه پلیس حاکی از آن بود که دو برادر، مرد ۵۸ ساله‌ای را ربوده‌اند و در روستای مورد نظر نگهداری می‌کنند. با کسب این اطلاعات، موضوع بلافاصله از طریق شبکه بی‌سی‌می به مرکز فرماندهی و کنترل پلیس شهرستان تخت‌جلگه اعلام شد و تیم‌های اطلاعات و عملیات فرماندهی انتظامی این شهرستان وارد عمل شدند. سرتیپ فهمی‌راد خاطرنشان کرد: ماموران در کمتر از شش ساعت مخفیگاه آدم‌ربایان را شناسایی کردند و با هماهنگی مقام قضایی، محل را مورد بازرسی قرار دادند. فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی افزود: پلیس در این عملیات گروگان ۵۸ ساله را از جنگ آدم‌ربایان نجات داد و متهمان را دستگیر و در بازرسی از خودرو آنان یک قبضه سلاح شکاری به همراه ۲۵ تیر فشنگ کشف کرد. همچنین در تحقیقات بعدی پلیس مشخص شد دو متهم ۲۰ روز قبل این مرد ۵۸ ساله را به خاطر اختلاف حساب مالی از مقابل بانک صادرات خیابان ملاصدرا شیراز ربودند و سپس گروگان خود را با یک پژو ۴۰۵ به روستای مورد نظر بردند و او را زندانی کردند. وی تصریح کرد: دو متهم در اعترافات خود گفتند مرد میانسال، طرف معاملات تجاری‌شان بود و چون با هم اختلاف حساب پیدا کردند در حالی که حکم جلب او را نیز در دست داشتند خودشان دست به کار غیرقانونی زدند و مرتکب آدم‌ربایی شدند. سرتیپ فهمی‌راد با اشاره به این مطلب که اقدامات قانونی لازم درباره این پرونده انجام شده است، تاکید کرد: شهروندان باید هنگام انجام معاملات تجاری، اقتصادی و ملکی خود هوشیار باشند و موارد قانونی را رعایت کنند تا دچار مشکلات بعدی نشوند. وی هشدار داد: شهروندان در صورت هر گونه اختلاف یا بروز مشکلی باید مراتب را از راه‌های قانونی و منطقی پیگیری کنند و دست به اقدامات خودسرانه نزنند.

دستگیری یک قاچاقچی ایرانی در فرودگاه بانوک

پلیس فرودگاه بانوک از دستگیری یک ایرانی به جرم حمل ۸۰ بسته جاسازی‌شده کرسنال ماتفنامین خبر داد. به گزارش مهر پلیس تایلد یک مرد ۲۳ساله ایرانی به نام «ارش» از زمانی که قصد ورود به سالی پرواز داشت مورد بازجویی قرار داد و پس از مشاهده موارد مشکوک در ششمش برای بازجویی بیشتر به مقامات مسوول تحویل داد. پلیس ارش را که مواد مخدر را بلعیده و در شکم خود جای داده بود مجبور به دفع کرد و ۸۰ بسته کوچک مواد مخدر کشف و ضبط شد. میزان مواد مشکوفاه از آرش ۴۹۰ گرم اعلام شده است. در بازجویی‌های اولیه مشخص شد این ایرانی از دوحه قطر به مقصد بانکوک سفر کرده است.

آتش‌سوزی در پارکینگ یک بیمارستان

بخشی از پارکینگ بیمارستان نجمیه که محل نگهداری ضایعات بود، روز جمعه دچار آتش‌سوزی شد که به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی تهران، این حادثه ساعت ۱۶:۵۴ روز جمعه به ستاد فرماندهی این سازمان اطلاع داده شد و آتش‌نشانان دو ایستگاه به محل حادثه در خیابان جمهوری، بیمارستان نجمیه اعزام شدند. به گفته امیر هاشمی‌شال فرمانده آتش‌نشانان ایستگاه ۴۶، بخشی از پارکینگ این بیمارستان به وسعت تقریبی ۱۵۰ مترمربع که محل نگهداری ضایعات از قبیل در و پنجره‌های مستعمل بیمارسان بود، دچار آتش‌سوزی شده بود. وی افزود: آتش‌نشانان با به کارگیری تجهیزات ویژه ایمنی و با استفاده از دستگاه تنفسی وارد پارکینگ شدند و آتش را به طور کامل خاموش کردند. هاشمی‌شال علت این حادثه را انداختن شی، مشتعل روی ضایعات اعلام کرد.

سقوط هواپیمای امریکا در نزدیکی دوبی
مقامات سازمان هواپیمایی امارات از کشته شدن دو نفر در سانحه سقوط هواپیمای باری یک شرکت آمریکایی در نزدیکی دوبی خبر دادند. به گزارش فارس به نقل از شبکه تلویزیونی الجزیره، روز جمعه بر اثر سقوط یک فروند هواپیمای ترازبری متعلق به شرکت هواپیمایی یوبی‌اس امریکا در پایگاه نیروی هوایی امارات، دو سرنشین این هواپیما جان خود را از دست دادند. این حادثه زمانی روی داد که هواپیما لحظاتی پس از بلند شدن از زمین دچار نقص فنی شد و کابین خلبان آن آتش گرفت. خلبانان این هواپیما پس از آنکه نتوانستند در فرودگاه دوبی فرود آیند سعی کردند در پایگاه نیروی هوایی امارات فرود اضطراری کنند اما در نهایت این هواپیما سقوط کرد و آتش گرفت. «سیف‌السودی» مدیرکل سازمان هواپیمایی امارات در گفت‌وگو با رسانه‌های محلی اعلام کرد کابین لحظاتی قبل از سقوط‌وقوع آتش‌سوزی و دود در کابین را به برج مراقبت گزارش داده و برای بازگشت به دوبی راهنمایی شده بود.

یکصد و هشتمین نمایشگاه صادرات

CHINA SOUTHERN
فاز ۲ و ۳ با هواپیمای چین جنوبی

پکن - شانگهای - هانگزو (هفتگی) - ویزای تجاری

نیکنام ۸۸۸۰۰۸۸۹۰ ستاره شرق ۸۸۸۸۵۰۹۴

سید حسین حسینی

اگر مشکلی دارد موضوع را به مسوول بخش گزارش دهد، اما آن فرد به سمت دستگاه مانیاتور یک بیمار حمله‌ور شد و قصد داشت مانیاتور را به زمین بیندازد. در آن لحظه موضوع را به نگهبانی اطلاع دادم و همکارم هم برای درخواست کمک محل را ترک کرد. این پرستار حادثه‌دیده گفت: در حالی که داشتم با تلفن این درگیری را اطلاع می‌دادم فرد مورد نظر از پشت به من حمله کرد و یک وسیله فلزی را که در دست داشت به چشم سمت چپم کوبید و بلافاصله متواری شد. وی با اشاره به اینکه پس از این حادثه به دلیل شدت خونریزی به اتاق عمل منتقل شدم، افزود: عمل جراحی حدود یک ساعت به طول انجامید و روز چهارشنبه ۱۰ شهریورماه به بیمارستان فارابی تهران منتقل شدم. دانشیار خاطرنشان کرد:ضارب به نام «سجاد -الف» حدود ۲۰ سال دارد و گفته می‌شود از مجرمان سابقه‌دار است. بنا بر این گزارش «عبدالوهاب دانشیار» ۲۵ سال دارد و فارغ‌التحصیل دانشگاه علوم پزشکی شیراز است. او از حدود دو سال قبل در بیمارستان شهید بهشتی یاسوج مشغول به کار شده‌بود.

سید حسین حسینی

اگر آگاهان پس از تجزیه و تحلیل اطلاعات موجود به کمین سه برادر نتستند تا آنها را به دام بیندازند. ماموران در این مرحله با شناسایی محل تردد حسین در پارک قائم او را حین معامله مواد مخدر دستگیر کردند و به کارآگاهان پایگاه پنجم تحویل دادند. بازجویی از حسین نشان داد او که سرکرده باند است علاوه بر برادرانش از دو نفر دیگر به نام‌های علی و محمود نیز کمک می‌گیرد. این متهم در اعترافاتش گفت: بعد از زورگیری مدارکی را که از

سید حسین حسینی

پرستار بیمارستان شهید بهشتی یاسوج که با ضربه پنجه بوکس همراه یک بیمار، بینایی خود را از دست داده است با اعلام جزئیات حادثه خواست ارتقای امنیت در بیمارستان‌ها شد. عبدالوهاب دانشیار پرستار حادثه‌دیده که هم‌اکنون در بیمارستان «فارابی» تهران بستری است در گفت‌وگو با ایسنا درباره روایت این حادثه گفت: ماجرا از آن جایی شروع شد که بیماری که حدود دو سال پیش بر اثر یک تصادف قادر به حرکت نبود چندی قبل برای معالجه به بیمارستان شهید بهشتی منتقل شد، اما پزشکان اعلام کردند امیدی به بهبود وی نیست. با این حال در حالی که جراحان گفته بودند این مریض باید مرخص شود، با توجه به مخالفت همراهان، وی همچنان در بخش آی‌سی‌یو بستری بود. دانشیار با اشاره به اینکه روز حادثه جراحان اعلام کردند نیاز است یک بیمار تصادفی در اتاق آی‌سی‌یو بستری شود، افزود: با توجه به اینکه فقط چهار تخت در این بخش وجود داشت و پزشکان نیز مریض مورد نظر را مرخص کرده بودند وی را با هماهنگی سوپروایزر و دستور جراحان حدود ساعت ۱۷:۳۰ در بخش جراحی مغز و اعصاب منتقل